
Uchwała Nr X/67/11 

Rady Miejskiej w Jezioranach  

z dnia 28 września 2011 roku  

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt. „Klub Maluszka” w ramach Priorytetu IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1: Wyrównywanie szans edukacyjnych 

 i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty,  
Poddziałanie: 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej 

 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23. poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153. poz. 1271i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181,poz.1337 oraz  
z 2007r Nr 48, poz.327; Nr 138,poz.974; Nr 173, poz.1218 ; z 2008r Nr 180, poz.1111, Nr 223,poz.1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 oraz Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675 oraz  
 z 2011r. Nr 21, poz. 113 , Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777), Rada Miejska w Jezioranach uchwala 
 co następuje: 

§1. Przyjmuje się do realizacji projekt pt. „Klub Maluszka” w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia  
i kompetencji w regionach, Działanie 9.1: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie: 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu 
upowszechnienia edukacji przedszkolnej  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2. Okres realizacji projektu od 1 sierpnia 2011 rok do 31 sierpnia 2013 roku.  

§ 3.  Partnerem projektu jest Gmina Jeziorany. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego  w Jezioranach. 
 
 

                                                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                                                            Zbigniew  Czabrycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY 

Wnioskodawca Pani Ewa Arnista od kilku lat prowadzi punkt dziennej opieki na dziećmi. W związku z możliwością 
prowadzenia przez osoby fizyczne alternatywnych form wychowania przedszkolnego, zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie rodzajów innych form 
wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. 
Nr 61, Poz. 161 z późn. zm.), z początkiem roku szkolnego 2011/2012 Pani Ewa Arnista, na bazie własnego 
funkcjonującego przedsiębiorstwa, zdecydowała się otworzyć Niepubliczny Punkt Przedszkolny o nazwie Klub 
Maluszka. 

Jednocześnie celem wspomożenia rozwinięcia działania punktu przedszkolnego w początkowej jego fazie, 
zdecydowano się na sięgnięcie po środki UE w ramach organizowanego konkursu przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach, Działanie 9.1: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie: 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia 
edukacji przedszkolnej  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wraz z partnerem projektu – Gminą Jeziorany. 

Celem projektu pt:  „Klub Maluszka” jest zwiększenie dostępności miejsc przedszkolnych w Gminie Jeziorany, 
poprzez organizację wychowania przedszkolnego dla łącznie 30 dzieci w wieku 3-4 lata, w okresie od 1 sierpnia  
2011 roku do 31 sierpnia 2013 roku. 

W ramach projektu realizowane będą ponadto: 

-atrakcje dla dzieci: wyjazdy sportowo-edukacyjno-kulturalne (średnio co dwa miesiące) 

-zajęcia z języka angielskiego, zajęcia logopedyczne, zajęcia korekcyjno-ruchowe 

-częściowe doposażenie przedszkola i przyległego placu zabaw 

Realizacja projektu w partnerstwie z Gminą Jeziorany, pozwala  przede wszystkim na włączenie         w działania 
służb opieki społecznej oraz instrumentów pozwalających na pomoc rodzinom zagrożonym wykluczeniem 
społecznym, poprzez pełnienie przez Niepubliczny Punkt Przedszkolny swojego rodzaju pogotowia rodzinnego, 
gdzie w szczególnych przypadkach pierwszeństwo w naborze będą miały dzieci zagrożone dysfunkcjami w 
rodzinie, na zasadzie rekomendacji MOPS.  

Rola Gminy Jeziorany jako partnera projektu polegała będzie na współpracy „Klubu Maluszka” z Miejskim 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Jezioranach, którego pracownik rekomendował będzie dzieci 
zagrożone dysfunkcjami w rodzinie, do objęcia ich opieką przedszkolną.  

Łączna wartość projektu wynosi 628.857,86 zł, w tym kwota dofinansowania 534.529,18 zł. 

Gmina Jeziorany jako partner projektu otrzyma środki na wynagrodzenie pracownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy społecznej za miesiąc sierpień 2011 i sierpień 2012 w łącznej kwocie  2300 zł  za rekomendację 
dzieci zagrożonych dysfunkcjami w rodzinie.  

Współpraca Pani Ewy Arnisty i Gminy Jeziorany w przedstawionym powyżej zakresie stanowi wartość dodaną w 
realizacji całości projektu. 

Za realizację oraz rozliczenie w/w projektu w całości odpowiada wnioskodawca tj. Pani Ewa Arnista. 

 

 


